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Osallistu tieteelliseen keskusteluun  
kirja-arvion kirjoittajana!

Teologisen Aikakauskirjan kirja-arvioiden 
tavoitteena on synnyttää tieteellistä keskustelua 
ja tuoda samalla uutta tutkimusta laajan luki-
jakunnan ulottuville. Muutama vuosi sitten pe-
rinteikkään osion suomenkielinen nimi vaihtui 
”resensioista” ”kirja-arvioiksi”, sillä monet ny-
kylukijat ja -arvioitsijat pitivät resensio-sanaa 
vaikeaselkoisena. Nimenvaihdos heijastaa leh-
den laajempaa pyrkimystä tarjota lukijoilleen 
sujuvalla suomella kirjoitettua sisältöä.

Teologisessa Aikakauskirjassa arvioidaan 
ennen kaikkea tieteellistä kirjallisuutta teolo-
gian ja uskonnontutkimuksen sekä niiden lä-
hitieteiden alalta. Toisinaan julkaisemme myös 
arvioita populaaritieteellisistä ja kaunokirjalli-
sista teoksista sekä elokuvista, joita arvioitsijat 
käsittelevät tieteellisen asiantuntemuksensa 
näkökulmasta.

Omana toimittaja-aikanani lehden kaikissa 
teemanumeroissa on ollut toimituksen suun-
nittelema teemaan sopiva kirja-arvio-osasto. 
Vuonna 2022 ei kuitenkaan ilmesty yhtään 
teemanumeroa, joten eri aiheita käsitteleville 
arvioille on nyt erityistä tilausta. Kirja-arvio-
ehdotuksia ja valmiita kirja-arvioita voi tarjota 
osoitteeseen kirja-arviot@tatt.fi. Arvioiden 
ohjepituus on 5000 – 10 000 merkkiä välilyön-
teineen, ja muodollisena pätevyytenä arvioit-

sijoilta edellytetään maisterin tutkintoa. Jotta 
keskustelu säilyy ajankohtaisena, arvioitavien 
teosten tulee olla alle kaksi vuotta vanhoja. 

Kirja-arvioiden kirjoittamisen porkkanana 
on perinteisesti ollut ilmainen arvostelukap-
pale, jonka toimitus tilaa kustantajalta arvioit-
sijalle. Kesällä 2021 tämä vakiintunut käytäntö 
mutkistui, sillä arvonlisäverouudistuksen myö-
tä kaikki EU:n ulkopuolelta tulevat paketit on 
tullattava ja niistä on maksettava arvonlisävero. 
Tullin ohjeistuksen mukaan EU:n ulkopuolelta 
tulevista arvostelukappaleista on jatkossa mak-
settava verot ja mahdolliset tullimaksut niiden 
vähittäishinnan mukaan eikä niitä voi kuitata 
ilmaistuotteiksi. Yritämme vielä kuulostella, 
onko muilla tieteellisillä julkaisuilla ollut vas-
taavia ongelmia, mutta tällä hetkellä tilaamme 
EU:n ulkopuolelta arvostelukappaleita vain 
e-kirjoina, joita edellä mainitut säädökset eivät 
koske. EU-maista arvostelukappaleita voidaan 
edelleen tilata myös painettuina kirjoina, joskin 
yhä useampi kustantaja tarjoaa nykyään ensisi-
jaisesti e-kirjavaihtoehtoa.

Haasteista huolimatta haluan innostaa 
Teologisen Aikakauskirjan lukijoita tarjoamaan 
lehteen arvioita myös tulevana vuonna. Samalla 
kiitän lämpimästi kaikkia arvioitsijoita ja kus-
tantajia tähänastisesta yhteistyöstä!
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